Cislo
dokladu

V65
V66

V68
V69
V70
V71
V72

V73

V74
V75
V76
V77

V78

V79
V80

V81

V82
V83

Z&kladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov
Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Popis faktirovaného
plnenia

Cistiace potreby
Potraviny, kuchynské
potreby
PoStovné
Cistiace potreby
PoStovné
Postovné
Potraviny
Obrus do Skolskej
kuchyne
PoStovné

Struna do kosacky
Benzin do kosacky
Cistiace potreby

Zasklenie okna

Postovné

Potraviny

Veniec pre zosnulého
zamestnanca

Cistiace potreby

Cistiace potreby

Celkova
hodnota
(s DPH)

7,45
30,54

4,40
10,91
1,15
0,90
9,48

6,75

2,70
9,60
26,00
10,91

30,00

2,20
17,30

50,00

12,04
8,28

pokladnica april 2015

Datum

doru ¢enia

faktary

1.4.2015
1.4.2015

2.4.2015
13.4.2015
13.4.2015
14.4.2015
14.4.2015

16.4.2015

17.4.2015
17.4.2015
17.4.2015
20.4.2015

20.4.2015

22.4.2015
22.4.2015

23.4.2015

27.4.2015
29.4.2015

Nazov resp. meno a
priezvisko

Kaufland SR, v. o. s.
Kaufland SR, v. o. s.

Slovenska posta, a. s.
JEMI spol. sr. o.
Slovenska posta, a. s.
Slovenska posta, a. s.
Kaufland SR, v. 0. s.

V. J. K. Gumkadi s. r. o.

Slovenska posta, a. s.
Mountfield SK, s. r. o.
OMV Slovensko s. r. 0.
TESCO STORES SR, a.s.

Sklenarstvo Bc. Karol Sekucia

Slovenska posta, a. s.
Kaufland SR, v. 0. s.

Kvetinarstvo

Lidl Slovenska republika, v.o.s.

TESCO STORES SR, a.s.

so sluchovym postihnutim internatna

Dodavate I

Adresa

Trnavska cesta 41/A, Bratislava
Trnavska cesta 41/A, Bratislava

Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Florianske nam 1-2, Bratislava
Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Trnavské cesta 41/A, Bratislava

Karadzi¢ova 47, 811 07 Bratislava

Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Cervenej armady 1, Martin
Einsteinova 25, Bratislava

Kamenné nam. 1/A, Bratislava

Zilinsk& 11, Bratislava

Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Trnavska cesta 41/A, Bratislava

Cajlanska 222, Pezinok

Ruzinovska 1/E, Bratislava

Kamenné nam. 1/A, Bratislava

[Nefe)
35790164
35790164

36631124
31318819
36631124
36631124
35790164

44212844

36631124
36377147

604381
31321828

35442557

36631124
35790164

17627656

35793783
31321828



